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Julehilsen til våre medlemmer

Kjære alle velmedlemmer!
Det går raskt mot jul og ny vintersesong er alt begynt! 
Vi minner om at kontingenten for 2010 er kr 150,- for vanlige medlemmer og kr 75,- for 
familiemedlemmer. Det er flott om dere betaler så raskt som mulig.
MERK! Til dere med e-post sender vi ikke ut egne giroer.
Vennligst betal innen utgangen av året til bankkonto nr   05400847136   merk betalingen din   
med navn og medlemsnummer.

Familiedag/dugnad lørdag 1. august 
Styret hadde invitert til dugnad på familiedagen for å lage bålplass. Det var ikke mange som 
møtte, men dugnadsgjengen som kom, gjorde en KJEMPEJOBB: Rolf Jørn Karlsen, Tor Løken, 
Oscar Andersen-Gott og Per E. Koch. Vellet takker for en formidabel innsats og dette er blitt en 
flott plass for små og store turgåere. Du finner bålplassen rett ved bekken ned fra Rabalsvatnet, 
ca 400 meter fra der stien krysser bekken når du kommer fra Vangsjøen Fjellstue.

Benker
Det er satt opp 3 benker i nærheten av fiskevannene av grunneierne som forvalter disse.

Postdistribusjon i sommer: (23. juni - 15. august)
I samarbeid med andre vel i området fikk vi til en postordning, med levering fem ganger per 
uke. Til sommeren 2010 regner vi med å få til en tilsvarende ordning. De som får post levert til 
Vangsjøen Fjellstue før denne åpner for sommersesongen, vil få den levert til postkasse på 
veggen der Vellet har sin oppslagstavle.
 
Mellad’n Turløyper (MT)
På årsmøtet ble det klart at flere i styret i MT ønsker avløsning. Ragnar Roll 
(Luskeråsen) og Sissel Brinchmann er valgkomite. Vi oppfordrer medlemmer i 
Vangsjøen vel til å melde seg som interesserte i styreverv i MT!
MT vil kjøre i samme spor som tidligere, men bidraget fra Øystre Slidre kommune er 
ikke like høyt som tidligere. Det er ekstra viktig at alle støtter MT og betaler inn på 
giroen som er kommet fra kommunen. Husk å bruke MTs konto: 2135.30.34550.

Tilførselsløyper og scooterkjøring
I kommunens skiløypeplan gis løypelagene og vellene ansvaret for kjøring også av 
scooterløypene. MT har ikke kapasitet til å kjøre scooterløypene, så fem hytte-/stølsvel tar sikte 
på å samarbeide om dette; de er Bjødnaholet, Rennsennstølen, Luskeråsen, Midthøgda & 
Søndre Rennsenn og Vangsjøen Vel. Øyangen Vel ønsket ikke å bli med i dette felles opplegget, 
men vil videreføre sitt engasjement med Goflebakke. Styret i Vangsjøen Vel mener derfor at 
Øyangen Vel bør besørge tilførselsløypa til MT løypenettet v/Vangsjøen. Av de fire som har 
kjøreløyve er det bare Otto Kåre Skogen som har sagt seg villig til å påta seg kjøringen i 
vinteren. Styret jobber med de ovenfor nevnte vellene med å komme frem til en avtale 
om hvilke løyper som skal kjøres, når og hvor ofte.

http://www.vangsjoenvel.org/


Veier og vegstyrene
Bergo-Rabalen vegen: Vegstyret opplyser at det ikke er noen spesielle planer for 2010. 
Billettpriser er: 500 kr for sesongen fra 1. november 2009 til 1.mai 2010. 
40 kr for enkeltbillett. Brøyting: Svein Erik Rogne tel 61342004, mobil: 975 18 427.

Moane-Fullsenn vegen: Priser: årskort koster som sist år 900 kr. og enkeltbillett 
45 kr. Brøyting: Ketil Sebu 915 79 888.

Vangsjøen Fjellstue
Vintersesong 2010: fra 5. februar til 5. april

Ormtjernskampen - Skaget nasjonalpark
Vangsjøen Vel har avgitt høringsuttalelse 5.11.09. Høringsbrev ble sendt ut 23.9.2009, og 
Vangsjøen Vel knyttet sin høringsuttalelse spesielt til det av verneforslaget som berører vellets 
nærmeste områder: Fullsenn landskapsvernområde og Yddin naturreservat. Høringsuttalelsen 
vedlegges på epost, og mer informasjon finner du på vellets hjemmeside: 
http://www.vangsjoenvel.org/naturvern/naturvern.html 

Heftet om Trefningene ved Buahaugen og Rabalen 13. juni 1944
Dette kan lastes ned fra hjemmesiden vår. Førsteopplaget er utsolgt og et nytt vurderes hvis 
det stor nok interesse for det.  http://www.vangsjoenvel.org/nyheter/pdf/Overfallet_1944.pdf 

Ajourført liste over medlemmene 
Vi sender denne gang ut en fullstendig ajourført liste over medlemmene bare til de medlemmer 
som har e-post.
ALLE MED TILGANG TIL E-POST BES VENNLIGST OPPGI adressen på e-post til 
sekretær per.erik.koch@if.no eller styreleder post@vangsjoenvel.org  

Styret ønsker alle en riktig god jul , en flott vintersesong
og et godt 2010!

VENNLIGST HUSK MEDLEMSKONTINGENTEN! 
Dere med epost får ikke giro tilsendt.

Medlem kr 150,- / familiemedlem kr. 75.- 
Vellets bankkonto er: 05400847136. 

Merk betaling med navn og medlemsnummer!
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